
 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

(тридцять шоста сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

14 грудня 2023 року 

 

Про внесення доповнень до 

Комплексної програми 

підтримки ветеранів Лубенської 

територіальної громади 

 

 З метою комплексного підходу під час формування та реалізації заходів 

адаптації ветеранів війни до мирного життя, підвищення рівня соціального 

захисту ветеранів війни та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) 

ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць 

України, відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» та статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» 

 

міська рада вирішила : 

 

1. Доповнити розділ V. Напрями діяльності та заходи Комплексної 

програми підтримки ветеранів Лубенської територіальної громади, 

Комплексної програми підтримки ветеранів Лубенської територіальної 

громади, затвердженої рішенням Лубенської міської ради від 26 жовтня 2023 

року наступним пунктом: 

 
Освітні заходи 

14 Забезпечення безкоштовним харчуванням учнів 

закладів загальної середньої та вихованців 

закладів дошкільної освіти з числа дітей учасників 

АТО, ООС, осіб, які брали/беруть участь у 

виконанні бойових (службових) завдань із 

забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії російської 

федерації проти України  

Управління освіти 

виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

 

2. Вважати таким, що з 01 січня 2024 року втратило чинність рішення 

сесії Лубенської міської ради від 19 серпня 2016 «Про затвердження 

Комплексної програми підтримки учасників антитерористичної операції та 

членів їх сімей -  мешканців м.Лубни в новій редакції» (зі змінами та 

доповненнями). 



3. Організацію виконання рішення покласти на управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області (начальник управління Щербак В.О.). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови Харченко І.В, постійну депутатську комісію з соціальної та 

гуманітарної політики, освіти та науки і постійну депутатську комісію з питань 

планування бюджету та фінансів. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 

до проекту рішення Лубенської міської ради «Про внесення доповнень 

до Комплексної програми підтримки ветеранів Лубенської 

територіальної громади» 

 

 

З метою комплексного підходу у сприянні реабілітації, інтеграції та 

соціального захисту Захисників та Захисниць України, членів сімей загиблих 

(померлих) Захисників та Захисниць України в Лубенській територіальній 

громаді шляхом підвищення ефективності функціонування системи 

соціальної допомоги, включення додаткових заходів соціальної підтримки, 

вирішення проблем матеріально-технічного, медичного спрямування, 

надання послуг професійної адаптації, залучення до активного цивільного 

життя, а також надання пільг в освітній сфері, пропонується прийняти 

відповідне рішення. 

 

 

 

 

Начальник управління  

соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської  

міської ради        Віктор ЩЕРБАК 
 


	C:\Users\Admin\Downloads\36 сесія 14.12.2023 р – сайт\36 сесія 14.12.2023 р – сайт\26. Про внес.доповнень до Комплексної програми підтримки ветеранів Луб.тер.громади\Рішення.docx
	C:\Users\Admin\Downloads\36 сесія 14.12.2023 р – сайт\36 сесія 14.12.2023 р – сайт\26. Про внес.доповнень до Комплексної програми підтримки ветеранів Луб.тер.громади\Пояснювальна записка.doc

